
                                                                                                                                    

 
 

 

                                              АДМИНИСТРАЦИЯ    

                  ЛЕШУКОНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОКРУГА 

                                     АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

            19  апреля  2023 года                                                  №  249 

                                                    с.Лешуконское 

 

   Об утверждении перечня организаций для временного управления   

многоквартирными домами в Лешуконском муниципальном округе  

Архангельской области 

В соответствии с постановлением Правительства РФ от 21.12. 2018 г. N 

1616 "Об утверждении Правил определения управляющей организации для 

управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками 

помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким 

домом или выбранный способ управления не реализован, не определена 

управляющая организация, и о внесении изменений в некоторые акты Прави-

тельства Российской Федерации", руководствуясь Уставом, администрация 

Лешуконского муниципального округа постановляет: 

1. Утвердить прилагаемый перечень управляющих организаций для вре-

менного управления многоквартирными домами в Лешуконском муници-

пальном округе, в отношении которых собственниками помещений не вы-

бран способ управления таким домом или выбранный способ управления не 

реализован, не определена управляющая организация. 

2. Территориальному управлению администрации Лешуконского муни-

ципального округа  разместить утвержденный перечень организаций для 

временного управления многоквартирными домами в государственной ин-

формационной системе жилищно-коммунального хозяйства. 

3. Опубликовать настоящее  постановление  на официальном сайте адми-

нистрации Лешуконского муниципального округа в информационно-

телекоммуникационной сети "Интернет". 

      4. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на заме-

стителя главы администрации округа, начальника Территориального управ-

ления Шишова Е.Ю. 

 

 

                И.о.главы   округа                                              Л.В.Чурсанова 

https://docs.cntd.ru/document/552002739#64U0IK
https://docs.cntd.ru/document/552002739#64U0IK
https://docs.cntd.ru/document/552002739#64U0IK
https://docs.cntd.ru/document/552002739#64U0IK
https://docs.cntd.ru/document/552002739#64U0IK
https://docs.cntd.ru/document/552002739#64U0IK
https://docs.cntd.ru/document/552002739#64U0IK


 

                                                                                                             Приложение 

 

Утверждено 

постановлением  администрации 

Лешуконского муниципального округа 

от 19 апреля 2023 № 249 

 

 

 

ПЕРЕЧЕНЬ ОРГАНИЗАЦИЙ ДЛЯ ВРЕМЕННОГО УПРАВЛЕНИЯ 

МНОГОКВАРТИРНЫМИ ДОМАМИ 

 

 

1. Общество с ограниченной ответственностью «Айсберг» 

 (ОГРН  1222900003028, ИНН 2916500340) 

 

 
 


